VENDAS ONLINE LTDA
Av. TV lndianápolis, 82 - Loja 1 - Zona 08 - CEP: 87050-620 - MaríngalPR

CNPJ; 29.722.363/0001-12

TAxA DE cADAsTRAMENTo Ao aenerlcp oe pRoreçÂo ao veícut-o Do A§§oclADo

tiLLrlFRL) i-jl,: Cü

1656535548
Placa

MEYTFBT

Valor pôr Extênsoi

Mil e quinhentos e dezoito reais

Valor:

R$ 1.518,00

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Data:

Data:

Data:

Data:

Númêrô do Cartão:

ô valor da taxa de adesão tem a finalidade de custear as despesas de inclusáo do veículo na assistência 24 horas do

beneÍicio de proteçáo ao veÍculo do associado, vistoria e outras despesas,